
  

LAM 2023 – invitasjon til å delta på fagutstilling. 

Hvert 3. år samles sauenæringa til kongress. Dette er den viktigste møteplassen for næringa i Norge. 

De siste kongressene har samlet 500 sauebønder fra hele landet. Sist var dette arrangementet i 

Tromsø.  

Lam 2023 arrangeres på Scandic Hell på Værnes 18.-19. februar 2023. Scandic Hell er sentralt 

plassert i gangavstand fra Trondheim Lufthavn Værnes.  

Det er organisasjonene Nortura, Felleskjøpet Agri, Animalia, Norsk Sau og Geit og Norsk 

Landbruksrådgiving som står for arrangementet.  

Målgruppen er aktive saueprodusenter, rådgivere og fagpersoner i næringa. Kongressen skal ha et 

høyt faglig nivå der målet er kompetanseheving og kjennskap til nyere forskning som skal bidra til å 

styrke økonomien til sauebonden, og være en viktig møteplass for aktive sauebønder. 

I tillegg til dette vil vi også invitere dere som er bondens samarbeidspartnere til å ha egne 

stands i et utstillingsområde. Vi kan her tilby et flott areal for stands i to ulike størrelser. På 

Lam 2023 benytter vi arealet mellom og i foredragssalene til utstilling. Noe som betyr at dere 

er lett tilgjengelig for kongressdeltagerne hele tiden.  

Vi tilbyr to ulike størrelser for stands:  

Liten stand/utstillingsareal: Pris 15.000  

 Stand (2m bredde*2m dybde) herunder tilgang på bord, stoler og strøm.  

Stor stand/utstillingsareal: Pris 25.000 

 Stand (3m bredde *2m dybde) herunder tilgang på bord, stoler og strøm.  

 En brosjyre i deltagerveske 

Det er mulighet for å bestille mer enn én stand. Vi kommer tilbake med mer informasjon 

vedrørende leie av ekstrautstyr til stands. Standsområdet er klart for rigging av stands fra kl. 

18.00 fredag 17. februar og utrigg skal være ferdig kl. 17.00 søndag 19. februar. 

 

Kontaktpersoner for bestilling av stands til Lam 2023:  

Martin Opheim Gløersen tlf. 93064184  mog@nsg.no      

Ingrid Strømstad tlf. 99521242  ingrid.stromstad@felleskjopet.no 

Påmelding innen 10 oktober.  

Velkommen til Lam 2023! 

 


